
 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 1) 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č .  1 

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

„DODÁVKA SILNIČNÍCH SVODIDEL VČETNĚ  

PŘÍSLUŠENSTVÍ V ROCE 2019  A 2020“  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

Dotaz č. 1: 
 
pokud bychom uspěli ve výběrovém řízení, budeme dle znění zadávací dokumentace vyřazeni, neboť 
podmínkou jsou alespoň tři dodávky o finančním objemu větším než 2 mil. Kč pro 1. část a 100 tis. Kč 
pro 2. část. 
   
Vysvětlení č. 1: 
Zadavatel mění čl. IV. Kvalifikace zadávací dokumentace 

Technická kvalifikace (§ 79 ZZVZ) 

Účastníci prokáží technickou kvalifikaci dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ, a to předložením: 

1. Seznamu obdobných dodávek provedených účastníkem za poslední 3 roky přede dnem podání 
nabídky. Zadavatel doklady za dobu delší než poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení 
nebude zohledňovat. Za obdobnou dodávku je považován jakýkoliv typ ocelových svodidel. 

 Minimální úroveň: 

Pro část 1 – typ svodidel JSNH 4 - alespoň dvě dodávky silničních svodidel včetně příslušenství  o 
finančním objemu každé z nich větším než 300.000,- Kč bez DPH dodaných v průběhu posledních tří 
let před zahájením zadávacího řízení. Pokud účastník realizoval dodávky s pomocí poddodavatelů 
nebo ve sdružení nebo jako poddodavatel, minimální finanční objem účastníkem dodávek musí být 
alespoň 300.000,,- Kč bez DPH. Dodávky realizované v rámci několika smluvních vztahů nelze 
sčítat. 
 
Pro část 2 – typ svodidel VOEST – ALPINE  - alespoň dvě dodávky silničních svodidel včetně 
příslušenství o finančním objemu každé z nich větším než 50.000,- Kč bez DPH dodaných v průběhu 
posledních tří let před zahájením zadávacího řízení. Pokud účastník realizoval dodávky s pomocí 
poddodavatelů nebo ve sdružení nebo jako poddodavatel, minimální finanční objem účastníkem 
dodávek musí být alespoň 50.000,- Kč bez DPH. Dodávky realizované v rámci několika smluvních 
vztahů nelze sčítat. 

 
Z tohoto důvodu zadavatel mění termín podání nabídky: 

 
IX.  PODÁNÍ NABÍDKY  

Lhůta 15.11.2019 do 10:00 hod. 

 

V Brně, dne 30.10.2019 

 
 

 

 Mgr. Martina Křivánková  

 vedoucí právního oddělení 

 
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvkové organizace kraje 
 

  


		2019-10-30T08:22:05+0100




